PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Pile 3.6V Varta rechargeable 70mAH Nickel-hydrure métallique
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SAVPILE3V62
Pile 3.6V Varta rechargeable 70mAH Nickel-hydrure métallique
Pile batterie rechargeable Varta 3.6V 70mAH à souder sur circuit.
Batterie rechargeable, Robuste 85 Simple cellule,
Technologie de la batterie:Nickel-hydrure métallique;
Cosses de batterie:Broches CI;
Profondeur:      mm
Hauteur, dimension externe:      17mm
Largeur (externe):      15.5mm
Poids:      4g
Packaging :
Dimensions produit : 19mm X 16mm Poids : 13g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES